
smlouva o wnořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákonač.89/20l2 sb., občanský zákoník, V platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

objednotelem

Dům s pečovatelskou službou.. Penzion" Polička
IČ: 65684672, DIČ: CZ65684672
sídlem: Družstevní 970,5'l2 0l Po|ička
zastoupená: Ing. Bc. Štěpánkou Dvořákovou, ředitelkou

a

Dodavatelem

SIVAK medical technology s.r.o.
IČ: 28807065; DIČ: CZ28807065
sídlem: Jana_Masaryka l 713l2. Norj Hradec Králové. 500
zastoupená: Sárkou Dvořákovou, jednatelkou

Důn r petovatelskou službou skartačnl
znaulhůta(a,,Penrlon" Polička

\L
/1 1,4

Došlo

Čj, DPy
počet listů

l2 Hradec Králové

3.

4.

1.

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely akceptací srnluv - objednávky č.3|12022 ze dne 26.7 .2022 a objednávky
č, 3212022 ze dne 26.7.2022, jejichž předmětern by|o dodání manipulačního zvedáku a kuftů ke
zvedáku.

Strana objednavatel je povinným subjektenr pro zveřejňování v legistru smluv dle smlouvy
uvedel]é v ustanovení odst. 1. to|roto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem
podle zákona č. 340l20l5 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

obě smluvní strany shodně konstatují, že do okalnžiku sjednání této smlouvy nedošIo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a žejsott si věclomy právních následků
s tím spojených.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajících z původně sjednané srn|ouly,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené srnlouly
av souladu sjejím obsahern plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouly v registru smJuv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jakje dále uvedeno,

IL

Práva a závazky smluvních stran

l. smlwní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností. keď
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku lyjádřen textem původně sjednané

_
\-_.-l ]

ovčřil a dokumcnt



3.

smlouvyl, která tvoří pfo tyto účely přílohu této smloulry. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítaj í se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouly považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poslrylnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

SmIuvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registíu smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků q,jádřeným
v příloze této smloulry, budou sptněna podle sjednaných podmínek.

4. Sm]uvní strana, která je povinnýrn subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle srnlour.y

uvedené včl. I. odst, 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní stlaně k neprodlenému

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smluv.

závěrečná ustanoy€ní

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registlu smluv.

Tato smlouva o vypořáclání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu. přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

III.

l.
1

lng. Bc. §čFinkou Dvořáková
I}im s pďo\.íel§kou slrňorr - Perrzion* Polička

Příloha č. 1 - Smlouva - Objednávka
Příloha ě. 2 - Smlouva - Objednávka

šiirka t}vořžiková
SIVAK m€dical techrnlogt sr.o.

č. 3l 12022 ze dne 26,7 .202?

č. 3212022 ze dne 26.7 .2022

' Vpřipadě jakýchkoli změn smlouw na veř€jnou zakáEku musi být tyto změny v souladu s § 222 zákona a. 13412016,
o zaďáváni veřejných zakázek,Jinak by mohl být posluP zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto Zikona

§ Pnli,ice dne aJ_ 5_ 102 ]

2,


